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                           21.05.2016 r. 

 
KOMUNIKAT NR 552/2015/2016 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Żaczek i Żaków 
rozegranych w Częstochowie 21.05.2016r.  

 
Wyniki	turnieju	finałowego	Indywidualnych	Mistrzostw	Śląska	Żaczek	-	Częstochowa	21.05.2016r.	

Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

1	 1965	 HEBDA	Małgorzata	 24.01.2005	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

2	 5493	 TOMANEK	Zuzanna	 02.02.2005	 MKS	SIEMIANOWICZANKA	Siemianowice	Śl.	

3-4	 2397	 JEZIK	Aleksandra	 24.04.2005	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	

		 1347	 TKOCZ	Julia	 15.04.2005	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	

5-8	 4213	 GASZ	Weronika	 20.03.2005	 KTS	Mysłowice	

		 3151	 CIEŚLIK	Faustyna	 08.01.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	

		 4040	 LECHOCKA	Kamila	 24.06.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	

		 2400	 RAKOWSKA	Magdalena	 22.04.2005	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	

	      Wyniki	turnieju	finałowego	Indywidualnych	Mistrzostw	Śląska	Żaków	-	Częstochowa	21.05.2016r.	

Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

1	 1966	 GAWLAS	Michał	 02.01.2005	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

2	 5313	 SKÓRKO	Bartłomiej	 31.05.2005	 NIESTOWARZYSZONY	

3-4	 19	 BOGACZ	Adrian	 16.01.2006	 NIESTOWARZYSZONY	

		 3154	 FILICZAK	Maciej	 30.05.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	

5-8	 1373	 JENDRULEK	Paweł	 09.06.2005	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	

		 2851	 ADAMCZYK	Mikołaj	 22.04.2005	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	

		 2306	 GULBA	Juliusz	 27.05.2005	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

		 694	 KAPELA	Jan	 10.06.2005	 AKS	Mikołów	

	      Wyniki	turnieju	kwalifikacyjnego	do	Indywidualnych	Mistrzostw	Polski	Żaczek	-	Częstochowa	21.05.2016r.	

Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	 4040	 LECHOCKA	Kamila	 24.06.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 45	

2	 689	 GĄSIOR	Oliwia	 03.10.2007	 AKS	Mikołów	 42	

3	 484	 GRUCHAŁA	Laura	 04.11.2005	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 39	

4	 1348	 CZYRNIA	Justyna	 16.07.2005	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 39	

5	 477	 MICHALSKA	Jagoda	 28.06.2005	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 37	

6	 668	 USAREK	Malwina	 07.03.2006	 KKS	KOLEJARZ	Gliwice	 35	

7	 1297	 WABNIC	Justyna	 21.05.2005	 LKS	RÓJ	Żory	 34	

8	 4406	 BRZEZIŃSKA	Maja	 27.06.2005	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 33	
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9-12	 9181	 GĄSKA	Dorota	 26.10.2006	 AKS	Mikołów	 30	

		 485	 PRZEMYK	Kamila	 15.02.2008	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 30	

		 4583	 PENCARSKA	Emilia	 28.01.2008	 MOSM	Tychy	 30	

		 9686	 SOKÓŁ	Melania	 24.04.2005	 MOSM	Tychy	 30	

13-16	 704	 RYGUŁA	Maja	 07.05.2007	 AKS	Mikołów	 25	

		 4581	 GAWLAS	Wiktoria	 21.09.2007	 MOSM	Tychy	 25	

		 9961	 CHMIELOWSKA	Hanna	 07.06.2008	 MOSM	Tychy	 25	

		 9965	 MOROZ	Wiktoria	 02.11.2006	 MOSM	Tychy	 25	

	      Wyniki	turnieju	kwalifikacyjnego	do	Indywidualnych	Mistrzostw	Polski	Żaków	-	Częstochowa	21.05.2016r.	

Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	 3154	 FILICZAK	Maciej	 30.05.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 45	

2	 1373	 JENDRULEK	Paweł	 09.06.2005	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	 42	

3	 2851	 ADAMCZYK	Mikołaj	 22.04.2005	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 39	

4	 2306	 GULBA	Juliusz	 27.05.2005	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 39	

5	 694	 KAPELA	Jan	 10.06.2005	 AKS	Mikołów	 37	

6	 3158	 GWIZDON	Maksymilian	 16.03.2007	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 35	

7	 3160	 HAMALA	Mateusz	 27.10.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 34	

8	 2041	 BROSZKIEWICZ	Karol	 20.12.2007	 KTS	Lędziny	 33	

9-12	 3297	 PIENTKA	Rafał	 21.02.2005	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 30	

		 4030	 DRONSZCZYK	Szymon	 09.10.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 30	

		 3164	 KIEPIELA	Maksymilian	 04.02.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 30	

		 3290	 PIECOWSKI	Miłosz	 15.12.2006	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 30	

13-16	 4382	 ZIĘTARA	Hubert	 12.07.2006	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 25	

		 1306	 GOLDA	Marcin	 20.02.2006	 LKS	RÓJ	Żory	 25	

		 4588	 LEWICKI	Jan	 16.06.2006	 MOSM	Tychy	 25	

		 9118	 JAMROZY	Jakub	 11.07.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 25	

17-24	 3615	 LUTOSTAŃSKI	Tomasz	 18.05.2005	 ATS	Ligota	Łabędzka	 18	

		 4038	 KRAKOWCZYK	Jakub	 07.03.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 18	

		 6905	 RUSIN	Kacper	 30.12.2006	 LKS	ORZEŁ	Stanica	 18	

		 1974	 POLOK	Paweł	 11.07.2006	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 18	

		 1303	 SOBIK	Łukasz	 16.08.2006	 LKS	RÓJ	Żory	 18	

		 8546	 MOŁDRZYK	Szymon	 27.06.2006	 ULKS	Pławniowice	 18	

		 9707	 LEKSTAN	Mateusz	 22.03.2006	 UKS	DĄBROWIAK	Dąbrowa	Górnicza	 18	

		 9851	 PLUTA	Michał	 26.07.2007	 AKS	Mikołów	 18	

25-32	 1346	 ŁUKASIK	Jan	 04.04.2006	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 10	

		 3168	 PTAK	Wiktor	 03.06.2008	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 10	

		 5343	 BUGAŁA	Kornel	 26.09.2006	 LKS	GROM-ZŁOTA	DAMA	Poczesna	 10	

		 4587	 MISZCZAK	Bartosz	 29.11.2006	 MOSM	Tychy	 10	

		 4032	 GŁUCHACZKA	Kamil	 06.01.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 10	

		 3171	 SZCZYRBA	Oliwer	 15.08.2006	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 10	

		 1305	 KUŚ	Szymon	 13.10.2005	 LKS	RÓJ	Żory	 10	

		 8550	 SUCHAN	Patryk	 15.01.2005	 ULKS	Pławniowice	 10	

33-44	 2407	 WRZEŚNIAK	Tomasz	 19.03.2005	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 0	

		 4607	 URBANOWICZ	Maciej	 08.05.2005	 MOSM	Tychy	 0	

		 669	 USAREK	Rafał	 07.03.2006	 KKS	KOLEJARZ	Gliwice	 0	

		 1302	 ZIELAWSKI	Filip	 26.02.2005	 LKS	RÓJ	Żory	 0	
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		 6385	 GOREWODA	Dawid	 15.12.2006	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	 0	

		 2172	 NOSIADEK	Jakub	 05.06.2007	 KS	MARTEX	Rybnik	 0	

		 21	 KOCH	Bartłomiej	 13.09.2007	 NIESTOWARZYSZONY	 0	

		 4380	 KOT	Szymon	 02.05.2008	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 0	

		 2174	 PIETRZAK	Wiktor	 25.06.2006	 KS	MARTEX	Rybnik	 0	

		 4604	 GUMULAK	Kacper	 25.02.2008	 MOSM	Tychy	 0	

		 4610	 STRAUCHMAN	Michał	 16.12.2005	 MOSM	Tychy	 0	

		 9186	 ŚWADŹBA	Piotr	 28.08.2007	 AKS	Mikołów	 0	

	      	      
Wyniki	gry	deblowej	Indywidualnych	Mistrzostw	Śląska	Żaczek	-	Częstochowa	21.05.2016r.	

Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
5493	 TOMANEK	Zuzanna	 02.02.2005	 MKS	SIEMIANOWICZANKA	Siemianowice	Śl.	 23	

3151	 CIEŚLIK	Faustyna	 08.01.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 23	

2	
4213	 GASZ	Weronika	 20.03.2005	 KTS	Mysłowice	 21	

1965	 HEBDA	Małgorzata	 24.01.2005	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 21	

3-4	
4040	 LECHOCKA	Kamila	 24.06.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 21	

1347	 TKOCZ	Julia	 15.04.2005	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 21	

	
2400	 RAKOWSKA	Magdalena	 22.04.2005	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 20	

2397	 JEZIK	Aleksandra	 24.04.2005	 KU	AZS	AJD	Częstochowa	 20	

5-8	
484	 GRUCHAŁA	Laura	 04.11.2005	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 20	

485	 PRZEMYK	Kamila	 15.02.2008	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 20	

		
689	 GĄSIOR	Oliwia	 03.10.2007	 AKS	Mikołów	 20	

477	 MICHALSKA	Jagoda	 28.06.2005	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 20	

		
1297	 WABNIC	Justyna	 21.05.2005	 LKS	RÓJ	Żory	 20	

1348	 CZYRNIA	Justyna	 16.07.2005	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 20	

		
668	 USAREK	Malwina	 07.03.2006	 KKS	KOLEJARZ	Gliwice	 20	

4406	 BRZEZIŃSKA	Maja	 27.06.2005	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 20	

9-11	
704	 RYGUŁA	Maja	 07.05.2007	 AKS	Mikołów	 14	

9181	 GĄSKA	Dorota	 26.10.2006	 AKS	Mikołów	 14	

		
9961	 CHMIELOWSKA	Hanna	 07.06.2008	 MOSM	Tychy	 14	

4583	 PENCARSKA	Emilia	 28.01.2008	 MOSM	Tychy	 14	

		
9686	 SOKÓŁ	Melania	 24.04.2005	 MOSM	Tychy	 14	

4581	 GAWLAS	Wiktoria	 21.09.2007	 MOSM	Tychy	 14	

	      Wyniki	gry	deblowej	Indywidualnych	Mistrzostw	Śląska	Żaków	-	Częstochowa	21.05.2016r.	

Miejsce	 LIC.15/16	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
3154	 FILICZAK	Maciej	 30.05.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 23	

3160	 HAMALA	Mateusz	 27.10.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 23	

2	
2851	 ADAMCZYK	Mikołaj	 22.04.2005	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 21	

2306	 GULBA	Juliusz	 27.05.2005	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 21	

3-4	
1966	 GAWLAS	Michał	 02.01.2005	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 21	

5313	 SKÓRKO	Bartłomiej	 31.05.2005	 NIESTOWARZYSZONY	 21	

	
19	 BOGACZ	Adrian	 16.01.2006	 NIESTOWARZYSZONY	 20	

3158	 GWIZDON	Maksymilian	 16.03.2007	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 20	

5-8	
1974	 POLOK	Paweł	 11.07.2006	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 20	

4030	 DRONSZCZYK	Szymon	 09.10.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 20	
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694	 KAPELA	Jan	 10.06.2005	 AKS	Mikołów	 20	

1373	 JENDRULEK	Paweł	 09.06.2005	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	 20	

		
3290	 PIECOWSKI	Miłosz	 15.12.2006	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 20	

3297	 PIENTKA	Rafał	 21.02.2005	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 20	

		
2041	 BROSZKIEWICZ	Karol	 20.12.2007	 KTS	Lędziny	 20	

6905	 RUSIN	Kacper	 30.12.2006	 LKS	ORZEŁ	Stanica	 20	

9-16	
3168	 PTAK	Wiktor	 03.06.2008	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 14	

21	 KOCH	Bartłomiej	 13.09.2007	 NIESTOWARZYSZONY	 14	

		
3164	 KIEPIELA	Maksymilian	 04.02.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 14	

9118	 JAMROZY	Jakub	 11.07.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 14	

		
4382	 ZIĘTARA	Hubert	 12.07.2006	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 14	

4380	 KOT	Szymon	 02.05.2008	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 14	

		
6385	 GOREWODA	Dawid	 15.12.2006	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	 14	

3615	 LUTOSTAŃSKI	Tomasz	 18.05.2005	 ATS	Ligota	Łabędzka	 14	

		
4038	 KRAKOWCZYK	Jakub	 07.03.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 14	

4032	 GŁUCHACZKA	Kamil	 06.01.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 14	

		
4588	 LEWICKI	Jan	 16.06.2006	 MOSM	Tychy	 14	

4587	 MISZCZAK	Bartosz	 29.11.2006	 MOSM	Tychy	 14	

		
1306	 GOLDA	Marcin	 20.02.2006	 LKS	RÓJ	Żory	 14	

1303	 SOBIK	Łukasz	 16.08.2006	 LKS	RÓJ	Żory	 14	

		
5343	 BUGAŁA	Kornel	 26.09.2006	 LKS	GROM-ZŁOTA	DAMA	Poczesna	 14	

1346	 ŁUKASIK	Jan	 04.04.2006	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	 14	

17-23	
4610	 STRAUCHMAN	Michał	 16.12.2005	 MOSM	Tychy	 8	

4607	 URBANOWICZ	Maciej	 08.05.2005	 MOSM	Tychy	 8	

		
3171	 SZCZYRBA	Oliwer	 15.08.2006	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	 8	

4604	 GUMULAK	Kacper	 25.02.2008	 MOSM	Tychy	 8	

		
2172	 NOSIADEK	Jakub	 05.06.2007	 KS	MARTEX	Rybnik	 8	

2174	 PIETRZAK	Wiktor	 25.06.2006	 KS	MARTEX	Rybnik	 8	

		
669	 USAREK	Rafał	 07.03.2006	 KKS	KOLEJARZ	Gliwice	 8	

9707	 LEKSTAN	Mateusz	 22.03.2006	 UKS	DĄBROWIAK	Dąbrowa	Górnicza	 8	

		
8546	 MOŁDRZYK	Szymon	 27.06.2006	 ULKS	Pławniowice	 8	

8550	 SUCHAN	Patryk	 15.01.2005	 ULKS	Pławniowice	 8	

		
9851	 PLUTA	Michał	 26.07.2007	 AKS	Mikołów	 8	

9186	 ŚWADŹBA	Piotr	 28.08.2007	 AKS	Mikołów	 8	

		
1302	 ZIELAWSKI	Filip	 26.02.2005	 LKS	RÓJ	Żory	 8	

1305	 KUŚ	Szymon	 13.10.2005	 LKS	RÓJ	Żory	 8	

 
 
                        Sporządził:                       Sędzia główny zawodów:                     Prezes ŚLZTS: 
              mgr Stanisław Szydło                            mgr Maciej Miliński               mgr inż. Wojciech Waldowski 
 

 


